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Co należy rozumieć przez słowo Bóg 
Słowo Bóg rozumiane jest przede wszystkim ja-

ko Pierwotna Wszechświatowa Świadomość, istnie-
jąca w najgłębszej pierwotnej najsubtelniejszej war-
stwie wielowymiarowej przestrzeni. Pierwotna Świa-
domość — to jest właśnie Bóg-Ojciec, zwany także 
Stwórcą, Jehową, Jahwe, Sebaotem, Allahem, Iśwarą, 
Dao, Adibuddą itd. 

Ta Pierwotna Świadomość jest jedna dla całego 
Wszechświata i odpowiednio dla wszelkich jego ży-
wych stworzeń, w tym wszystkich ludzi planety Zie-
mia. A z faktu, że słowo Bóg brzmi odmiennie w róż-
nych ziemskich językach nie wynika, że Bogowie u 
ludności różnych krajów są różni. 

Drugie znaczenie słowa Bóg obejmuje Stwórcę, 
wraz z całym Jego wielowymiarowym Stworzeniem, 
zrodzonym przez Niego, opierającym się na Nim jako 
fundamencie, nie mogącym istnieć bez Niego lub w 
oderwaniu od Niego. W tym sensie Bóg jest Absolut-
nie wszystkim (Absolutem) — Wszystkim oprócz pie-
kła z jego mieszkańcami. (Zgodnie z definicją Jezusa 
Chrystusa piekło jest "zewnętrzną ciemnością" — 
zewnętrzną wobec Boga-Absolutu). 
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Pojęcie Bóg obejmuje także Manifestację Stwór-
cy w Stworzeniu zwane Duchem Świętym (Brahma-
nem). Duch Święty przejawia się najczęściej w posta-
ci Boskich Nauczycieli wychodzących z Domu 
Stwórcy. (Mogą Oni w szczególności skondensować 
swoją własną energię Świadomości aż do odczuwal-
nego, niekiedy nawet dosyć widocznego dla wcielo-
nych ludzi stanu). 

Manifestacja Boskiego Nauczyciela na Ziemi 
poprzez Jego inkarnację w ciele ludzkim nazywa się 
Mesjaszem, Chrystusem, Awatarem. 

Podobnie jak Duch Święty, stanowi On nieod-
łączną część Stwórcy (Pierwotnej Świadomości). 

 Bóg jest zaiste JEDEN 
Stwierdzenie, że Bóg jest zaiste JEDEN jest 

prawdziwe. Boscy Nauczyciele w Królestwie Stwórcy 
są wzajemnie spojonymi integralnymi częściami Je-
dynej Pierwotnej Świadomości. Kryterium oceny tutaj 
polega na tym, iż Ich miejscem przebywania jest wła-
śnie pierwotny wymiar przestrzenny, zwany Króle-
stwem Stwórcy; z niego, Każdy z Nich wchodzi do 
świata Stworzenia tylko częścią Siebie, pozostając 
współistotnym ze Stwórcą. 

Czego nie może zawierać pojęcie Bóg 
Pojęcie Bóg nie może zawierać mitologicznych 

(bajkowych) i fikcyjnych postaci ludowego religijne-
go folkloru (zwolennicy tego rodzaju naiwnych i 
błędnych w swej istocie wyobrażeń nazywani są "po-
ganami"). 

Próby wyobrażania sobie Boga w postaci niewi-
dzialnego latającego stworzenia, o wyglądzie i wiel-
kości ludzkiego ciała, są również naiwne i omyłkowe. 

Błędem jest także opisywanie Boga jako "infor-
macja", "pole informacyjne", "kolektywny ludzki 
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umysł" i w formie podobnych powierzchownych i 
niekompetentnych definicji. 

Jego poznanie nie ma nic wspólnego z "komu-
nikacją z kosmitami", "lotami astralnymi", spirytuali-
zmem, magicznymi rytuałami i astrologicznymi fanta-
zjami. 

Przedstawianie Boga jako złego potwora, karzą-
cego ludzi za ich grzechy, jest rażącą perwersją, któ-
ra odwraca ludzi od miłości do Boga i od postępu na 
drodze duchowej. 

  
Podsumowanie 
Tak więc słowo Bóg może być rozumiane jako: 
— Stwórca, zwany także Bogiem Ojcem, Pier-

wotną Świadomością, Allahem, Iśwarą, Dao i innymi 
synonimami w innych językach i kierunkach religii, 

— Absolut, 
— nie wcieleni (jest Ich bardzo dużo) i wcieleni 

Boscy Nauczyciele wychodzące z Królestwa Stwórcy. 
To jest esencja właściwego — monoteistyczne-

go — zrozumienia istoty Boga. 
 


